LAVAKOKEILUJEN AIKATAULUT // MY MOVES 28.11.2020

paivitetty 20.11.2020

BLOKKI 1: SOOLOT JUNIORS + SOOLOT KIDS + DUOT KIDS

klo kilpailijat suoritusnumeroineen sarja

1. Karoliina Kiiskinen
3. Vela Raulo
5. Angelina Diallo
. . 7. Saana Hautala
10:25-10:31 9. Miira Jethani
1. Sanni Tuomi
13. Peppi Auranen
15. Emmi Kanerva
2. Heidi Saarikivi
4. Nelle Lehtonen
6. Emmi Maenpaa
. . 8. Mariette Arv
10:31-10:37 10. Kendra Aller
12. Ithaka-Amelii Jorits
14. Emily Lehter
28. Mari Gueye

16. Merily Vahtre
18. Miila Boucht
20. Triinu Djomin
22.Senni Kleemola
24. Sini Vuorela
26. Lisanne Laane
29. Noora Nagatsu
31. Andraliis Leppik
33. Lotta Leppalahti

1. lavakokeilu Soolot juniors

2. lavakokeilu Soolot kids

3. lavakokeilu 10:37-10:43 Soolot juniors

17. Camilla Karjalainen
19. Sandra Karro

21. Pinja Salmenvaara
23.Simona Valge

25. Jolanda Andergard
27. Anni Lillepalu

30. Pinka Timoskainen & Mea Riekkinen
32.lina Frey & Vilma Lilius

4. lavakokeilu 10:43-10:49 Soolot kids

5. lavakokeilu 10:49-10:53 Duot kids

Blokki 1 suoritukset n. klo 11.00 alkaen

BLOKKI 2: DUOT JA TRIOT TEENS + DUOT JA TRIOT JUNIORS + RYHMAT KIDS

klo kilpailijat suoritusnumeroineen sarja

34. lida Nordlund & Veera Pullinen
36 Juulia Kujala & Aida Hallikainen

b levElaiey 12:56-13:02 38. Jessica Jaaskallio, Sonja Mantynen & Sofia Seghaier Duot ja triot teens
40. Nelli Arposuo & Emilia Jamsen
35. Eerika Autero & Jemina Jarvinen

2. lavakokeilu 13:02-13:08 37. Ellen Sievanen & Jenni Kurvinen Duot ja triot juniors

39. Lumi Koponen, Alexina Nyman & Enna Tauriainen

41. llona Hamalainen & Olivia Arposuo
. . 43. Salma Heikkinen & Emilia Laitinen
[EHOERRL 45, Olivia Manninen & Noona Leino
46. Anni Korjuslommi, Ida Nikkila & Matleena Salmi

3. lavakokeilu Duot ja triot juniors

4. lavakokeilu 13:14-13:16 42. TP Infinity Ryhmat kids
5. lavakokeilu 13:16-13:18 47. EK juniors Ryhmat kids
6. lavakokeilu 13:18-13:20 44, Dancest Mini Ryhmat kids

Blokki 2 suoritukset n. klo 13.25 alkaen



BLOKKI 3: RYHMAT JUNIORS + RYHMAT TEENS

1. lavakokeilu
2. lavakokeilu
3. lavakokeilu
4. lavakokeilu
5. lavakokeilu
6. lavakokeilu
7. lavakokeilu
8. lavakokeilu
9. lavakokeilu
10. lavakokeilu
1. lavakokeilu
12. lavakokeilu

13. lavakokeilu

klo

14:50-14:52
14:52-14:54
14:54-14:56
14:56-14:58
14:58-15.00
15:00-15:02
15:02-15:04
15:04-15:06
15:06-15:08
15:08-15:10

15:10-15:12
15:12-1514
15:14-15:16

kilpailijat suoritusnumeroineen
48. Mini Queenz
49. Sistahood
50. Hemulit
51. Pro Teens
52. Visio
53. Dancest Teens
54. DA Kiteet
55. Lehdokit
56. Dancest Juniors
57. Boomboys Crew
58. TP Unity
59. Showjazz nuoret
60. DA Hileet
Blokki 3 suoritukset n. klo 15.20 alkaen

BLOKKI 4: SOOLOT TEENS/ADULTS + RYHMAT ADULTS

—

. lavakokeilu

. lavakokeilu
. lavakokeilu
. lavakokeilu
. lavakokeilu
. lavakokeilu

. lavakokeilu
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. lavakokeilu
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. lavakokeilu

klo

16:40-16:46

16:46-16:48
16:48-16:50
16:50-16:52
16:52-16:54
16:54-16:56
16:56-17:02
17:02-17:04

17:04-17:06

kilpailijat suoritusnumeroineen

61. Anniina Taponen
63. lida Lehkonen
65. Emmi Kuhmonen
67. Nelli Arposuo
69. lida Olli
71. Karita Juhkam

62.Jungle Baez
74. Lahti Dance Family
64. Evoluutio
66. Jazztanssi 4
68. Satelliitit
70. Leinikit
72. Ketjureaktio

73. Sanni Savolainen
75. Juulia Kujala
76. Arina Mironova
77.Sonja Peevo
78. Tuomas Paljakka
79. Annu Jokinen

Blokki 4 suoritukset n. klo 17.10 alkaen

sarja
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens

Ryhmat juniors

sarja

Soolot teens/adults

Ryhmat adults
Ryhmat adults
Ryhmat adults
Ryhmat adults
Ryhmat adults
Ryhmat adults
Ryhmat adults

Soolot teens/adults



